
            

            

UCHWAŁA NR 134/483/2020 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

   z dnia 28 września 2020 roku 

 

zmieniająca uchwałę Nr 127/465/2020 Zarządu Powiatu z dnia 31 sierpnia 2020 roku  

w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie dziennika lekcyjnego wyłącznie w formie 

elektronicznej w Zespole Szkół i Placówek Powiatowych im. kpt hm Andrzeja            

Romockiego „Morro” w Barlinku 

 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie           

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920), oraz § 21 ust. 2 rozporządzenia Ministra           

Edukacji Narodowej z dnia 25 sierpnia 2017 roku w sprawie sposobu prowadzenia przez  

publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji przebiegu nauczania, działalności 

wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji (Dz. U. z 2017 r., poz. 1646) 

Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 127/465/2020 Zarządu Powiatu z dnia 31 sierpnia 2020 roku  

w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie dziennika lekcyjnego wyłącznie w formie            

elektronicznej w Zespole Szkół i Placówek Powiatowych im. kpt hm Andrzeja                    

Romockiego „Morro” w Barlinku dokonuje się następujących zmian: 

 

1) Tytuł  uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie dziennika lekcyjnego wyłącznie w formie 

elektronicznej w Zespole Szkół i Placówek Oświatowych im. kpt hm Andrzeja            

Romockiego „Morro” w Barlinku” 

 

2)  § 1 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„§ 1. Wyraża się zgodę na prowadzenie w Zespole Szkół i Placówek Oświatowych im. 

kpt hm Andrzeja Romockiego „Morro” w Barlinku od dnia 1 września 2020 roku dziennika 

lekcyjnego wyłącznie w formie elektronicznej.” 

 

3) § 2 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

 

  „§2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół i Placówek 

Powiatowych im. kpt hm Andrzeja Romockiego „Morro” w Barlinku.” 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Wicestarosta 

  Alicja Prill 



UZASADNIENIE 

 Zmiany do uchwały Nr 127/465/2020 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia                    

31 sierpnia  2020 roku wynikają z zaistniałej omyłki pisarskiej polegającej na wpisaniu  

w nazwie Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych im. kpt hm Andrzeja „Romockiego 

„Morro” w Barlinku słowo „Powiatowych” a winno być „Oświatowych”. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


